
金　　額

6,993,004

495,803

　　　 有形固定資産　 188,804

　　　 無形固定資産　 2,003

投資その他の資産　 304,996

0

7,488,807

　【経常資産の部】

　【営業損益の部】

　売　　上　　高　

　仕　入　原　価　

売 上 総 利 益

　販売費及び一般管理費　

営　業　利　益

　【営業外損益の部】

　営 業 外 収 益　

　営 業 外 費 用　

経　常　利　益

　【特別損益の部】

　特　別　利　益　

　特　別　損　失　

税引前当期純利益

法　人　税　等

当　期　利　益

1,190,376

613,700

576,676

44,575

8,879

1,706,873

37,462

553,959

1,671,177

11,959,551

9,238,764

2,720,787

1,049,610

負債及び純資産合計

科　　目 金　　額

1,484,555

1,118,420

2,602,975

97,400

4,788,432

4,885,832

7,488,807

　流　動　負　債　

　固　定　負　債　

　固　定　資　産　

（単位：千円）

負　　債　　の　　部

負　債　の　部　合　計

純 資 産 の 部 合 計

　　　　　　　　　　資本剰余金 0

　繰　延　資　産　

　貸　借　対　照　表　

2025年　10月　31日　現在

至　 　2025年　10月  31日

科　　　　　目 金　　　　　額

　損　益　計　算　書　

自 　　2024年　11月　1日　

（単位：千円）

資　　産　　の　　部

資　産　の　部　合　計

純　　資　　産　　の　　部

　　　　　　　　　　資　本　金

　　　　　　　　　　利益剰余金

科　　目

　流　動　資　産　



                                        自　　2024年　11月　 1日
                                        至　　2025年　10月　31日

（単位：千円）

資　　　　本　　　　金 当期首残高 97,400

当期末残高 97,400

利　益　剰　余　金

  　　利 益 準 備 金 当期首残高 1,930

当期変動額 利益準備金の積立 0

1,930

　　　その他利益準備金

　　　　　　別途積立金 当期首残高及び当期末残高 100,000

　　　　　　繰越利益剰余金 当期首残高 4,109,826

当期変動額 当期純利益 576,676

剰余金の配当 0

利益準備金の積立 0

当期末残高 4,686,502

利 益 剰 余 金 合 計 当期首残高 4,211,756

当期変動額 576,676

当期末残高 4,788,432

株　主　資　本　合　計 当期首残高 4,309,156

当期変動額 576,676

当期末残高 4,885,832

純 資 産 の 部 合 計 当期首残高 4,309,156

当期変動額 576,676

当期末残高 4,885,832

 

　株 主 資 本 等 変 動 計 算 書　



Ⅰ　重要な会計方針に係る事項に関する注記

　１　資産の評価基準及び評価方法

　　　有価証券の評価基準及び評価方法

　　　　移動平均法による原価法を採用しております。

　２　固定資産の減価償却の方法　

　　　建物等：定額法　　　建物等以外：定率法

　３　引当金の計上基準

　　　貸倒引当金：法人税法上の規定に基づく法定繰入率により計上しております。

Ⅱ　貸借対照表に関する注記

　　有形固定資産の減価償却累計額 600,418,135

Ⅲ　株主資本等変動計算書に関する注記

　　発行済株式の種類及び総数に関する事項

　　　発行済株式

　　　　普通株式（発行済株式）

　　　　　前期末株式数（発行済普通株式）        20,000

　　　　　当期末株式数（発行済普通株式）        20,000

　　　　合計(発行済株式）        20,000

　　　　　前期末株式数（発行済株式）        20,000

　　　　　当期末株式数（発行済株式）        20,000

　個　別　注　記　表　




